



TG 2010 ApS

Østrupvej 29
5210 Odense NV
CVR-nr. 33380313

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Torben Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TG 2010 ApS

Østrupvej 29

5210 Odense NV

CVR-nr.: 33380313

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Tveskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet RZG ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (19) t.kr. mod (31) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.390 t.kr. mod 8.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet RZG ApS indregner Rantzausgade 56 ApS til indre værdi. I Rantzausgade 56 ApS omtales følsomheden af afkastkravet på selskabets investeringsejendomme. Denne usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme, afspejles indirekte i TG 2010 ApS, da selskabet indregner kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.503)	(30.872)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.420.350	8.315.185
Andre finansielle indtægter		712.016	550.249
Andre finansielle omkostninger	1	(728.190)	(612.198)
Resultat før skat		7.385.673	8.222.364
Skat af årets resultat		4.659	17.311
Årets resultat		7.390.332	8.239.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.390.332	8.239.675
Resultatdisponering		7.390.332	8.239.675

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.644.218	31.223.868
Finansielle aktiver	2	38.644.218	31.223.868
Anlægsaktiver		38.644.218	31.223.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.468	892
Andre tilgodehavender		46.198.946	21.886.929
Tilgodehavende skat		0	236.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		447.772	17.312
Tilgodehavender		46.653.186	22.141.133
Likvide beholdninger		32.446	21.994
Omsætningsaktiver		46.685.632	22.163.127
Aktiver		85.329.850	53.386.995

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.072.558	19.652.208
Overført overskud eller underskud		11.210.609	11.240.627
Egenkapital		38.363.167	30.972.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.180.715	20.856.712
Skyldig skat		203.113	0
Anden gæld		1.582.855	1.557.448
Kortfristede gældsforpligtelser		46.966.683	22.414.160
Gældsforpligtelser		46.966.683	22.414.160
Passiver		85.329.850	53.386.995
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	19.652.208	11.240.627	30.972.835
Årets resultat	0	7.420.350	(30.018)	7.390.332
Egenkapital ultimo	80.000	27.072.558	11.210.609	38.363.167

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	684.893	558.839
Renteomkostninger i øvrigt	13.673	14.131
Øvrige finansielle omkostninger	29.624	39.228
	728.190	612.198

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.571.660
Kostpris ultimo	11.571.660
Opskrivninger primo	19.652.208
Årets opskrivninger	7.420.350
Opskrivninger ultimo	27.072.558
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.644.218

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RZG ApS	Odense	ApS	100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
